
Agrobio Odpuzovač kun 500ml rozprašovač

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti okusu, pařezům, barv

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:14
1/2

Kód produktu 002128 
Hmotnost 0,5500 
EAN 4027693005897 
Balení 12,0000 

Přírodní repelent k odpuzení kun z motorů aut, půdních prostorů
domů, z chlévů, aj.

Dostupnost na hlavním skladě: 12,0 ks



Agrobio Odpuzovač kun 500ml rozprašovač

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti okusu, pařezům, barv

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:14
2/2

Popis
Bezpečnostní pokyny:

P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal
nebo štítek výrobku.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
EUH208 Obsahuje geraniol. Může vyvolat alergickou
reakci.
Hořký rostlinný olej může způsobit zvracení

Přírodní repelent k odpuzení kun z motorů aut, půdních
prostorů domů, z chlévů, aj.

Proč jej použít?
• pro odpuzení kun z motorů aut, půdních prostorů
domů, z chlévů aj.
• zamezuje nechtěnému přístupu kun, a jejich škodám,
které způsobují
• po aplikaci přípravku se vytváří ochranný film, který
zamezuje nechtěnému přístupu kunám, a jejich škodám,
které způsobují
• vůně odpuzující látky je pro kuny velmi nepříjemná a
ošetřenému prostoru se vyhýbají
• přírodní účinná látka geraniol
• před aplikací je nutné povrch důkladně vyčistit (od
výkalů kun)
• ve spreji pro okamžitou aplikaci na postižená místa
• bezpečný pro domácí zvířata (psy, kočky)
• celoroční použití (bez ohledu na teplotu)

Jak jej použít?
• před první aplikací je nutné vždy povrchy vyčistit /
dezinfikovat (od výkalů, značkování, apod.)
• auta - sprej lze nastříkat i na pohyblivé části
• aplikace každé 2-3 dny (2-3x) po dobu 12 dnů = poté
1x týdně
• upozornění: může způsobit skvrny (zejména na
porézních materiálech – před celkovou aplikací
doporučujeme, vždy na daném povrhu vyzkoušet!!!!
• pro čištění skvrn, zejména z fasády domů, je možné
použít: vysoce alkalický čistič nebo se z praxe osvědčil
postup čištění: teplá voda s odmašťovacím saponátem,
např. Jar + soda a ručně kartáčem skvrny vyčistit)

Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu
a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


